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Schuifstangspanner met omzetbare hendel, Type: 5

Bestelgegevens

Bestelnummer 376760 5
GTIN 4020772092641
Artikelklasse 35A
Omschrijving

Uitvoering:

- Zeer stabiele constructie, met schuifstanggeleiding.

- Schuifstang en hendel gelijklopend.

- Basisdeel van smeedbaar gietijzer.

- Hendeldelen en schuifstang van temperstaal, verzinkt en gepassiveerd.
- Veredelde spanschroef.

- Geharde pennen, onderhoudsvrije sinterbussen.

- Voor hoge spankrachten.

- Basisdeel van smeedbaar gietijzer, gebruineerd.

Toepassing:

- Voor het snel spannen/openen bij serieproductie.

- Als druk- en trekspanner.

- Voor inbouw in speciale spaninrichtingen.

- Voor het spannen tijdens boren, ruimen, slijpen, buigen, lassen, monteren enz.

Technische beschrijving

Breedte basisdeel n 58 mm

Spanhoogte h tot hart schroef 18 mm
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Gatafstand m
Gatafstand g
Boring-@ d
Gatafstand |
Houdkracht P (druk en trek)
Lengte basisdeel f
Spanschroef
Gatafstand k
Gewicht

Spanslag

Totale hoogte H
Totale lengte L
Type
Producttype

41 mm
41 mm
8,5mm
35mm
12000 N
137 mm
M10X50 mm
8 mm
1,65 kg
50 mm
210 mm
250 mm
6842PL

Schuifstangspanner
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